

Plats: GMOK-stugan, Skatås, 18:00-19:30

Närvarande klubbar:

Cathrine Davidson (GMOK)	Thomas Gustafsson (GMOK)	Maria Höglund (Sjövalla FK)
Pia Johansson (OK Landehof)	Sven Boge (OK Alehof)	Robert Jerkstrand (TAIK)
Cecilia Groth (Kungälv OK)	Martin Larson (IFK Gbg)	Henrik Olsson (Mölnadal-Outdoor)
Peter Olsson (TAIK)	Malin Alfredsson (LSOK)	Mattias Bååth (SAIK)
Mats Strandhagen (GMOK)	Mari Kraft (IK Uven)	Anders Lamm (Frölunda/Ungdomsgruppen)
Nina Kastrop (FK Herkules)	Fredrik Söderberg (Utb IK)	Andreas Persson (GMOK)
Erik Hulthén (Mölnadal Outdoor)	Filip Leman (GSK/Ungdomsgruppen)	

1 – Mötet öppnas

Mötesordförande Cathrine Davidson öppnade mötet. Alla presenterade sig.

2 – Föregående mötesprotokoll

Cathrine gick igenom protokollet från höstens heldagskonferens.

- För Bagheera-stafetten väljer GOF att i år inte ställa upp med något distriktslag, utan klubbarna får själva sätta ihop lag. Detta utvärderas efter O-ringen.
- Pris till årets ungdom delas ut på GOFs årsmöte och inte GOF-avslutningen som det stod i protokollet. Ungdomsgruppen utser en flicka och en pojke bland 15-16-åringarna. 2018 års årets ungdom blev Eleonora Alinder, Sjövalla FK och Emil Axelsson, Lerums SOK
- Ungdomsserien kommer även i år att vara en klubbtävling som omfattar DM-tävlingarna. Styrgruppen kontrollerar med Tekniska att U-klasser finns på Natt-DM och att HD10 finns med på Stafett-DM.
- GOF U25. Fredrik Bakkman har skickat information till distriktets alla klubbar för att få hjälp med att sprida information. Under året kommer man till en början försöka satsa på aktiviteter som inte bara är orientering, för att bli en större grupp som kommer och umgås. Man kommer främst att försöka rikta sig mer mot gruppen 16–20 år, då det upplevs att det är mest den gruppen som man tappar just nu i distriktet, men självklart är alla upp till 25 år välkomna. Första träffen (beac-volley) är samtidigt som detta möte med hela 34 anmälda.

Vision 2020

Styrgruppen presenterade den vision som satts ihop efter diskussionen på heldagskonferensen.

Vision

Erbjuda en högkvalitativ och livskraftig orienteringsmiljö i Göteborg som lockar ungdomar till ett långsiktigt engagemang. Verksamheten ska genomsyras av glädje och gemenskap där alla oavsett ambitionsnivå kan och får vara med.

Mål

1. Samordna och kvalitetssäkra de klubböverskridande ungdomsaktiviteterna Vårserien, Ungdomsnattserien, Sommarläger 10-12 år, Ungdomsserien och Ungdomsgruppen 13-16 år.
2. Tillgodose att det finns tillräckligt med utbildade ungdomsledare i Göteborgsklubbarna genom att försäkra att BTU och UTU hålls i Göteborgsområdet en gång varje år om tillräckligt intresse finns i föreningarna.
3. Öka andelen ungdomar som fortsätter med orientering
4. Erbjuder möjlighet till förberedelse och deltagande på mästerskap.

Mötet valde att godkänna denna vision och styrgruppen kommer att ladda upp den på hemsidan.

3 - Organisation Ungdomskommitténs styrgrupp 2019

Ordförande: Cathrine Davidson, GMOK
 Thomas Gustafsson, GMOK
 Sekreterare: Karin Elfman, IF Marin Väst
 Ledamöter: Pia Johansson, OK Landehof
 Maria Höglund, Sjövala FK
 Staffan Olofsson, Sjövala FK

4 - Arrangörsschema

Arrangörsschemat för de kommande åren delades ut och gick igenom.

Styrgruppen kontrollerar med tekniska vem som kommer att utses att arrangera Götalandsmästerskapen 2020.

För Unionsmatchen 2021 behöver vi utse arrangerande klubb/klubbar. Datumet sätts av arrangören och det brukar vara upp till 320 ungdomar med. Vi beslutade att ta upp denna fråga på mötet i maj och att alla till dess diskuterat i sina klubbar om man kan arrangera Unionsmatchen.

	Preliminärt						
	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Frölunda OL	VS,			VS,	NC,UK,	UK,	VS,
FK Herkules			VS,	NC,	SL,	SL,UK,	VS,UK,
Göteborg-Majorna OK	UK,	VS,UK,	NC,SL,	SL,	VS,	NC,	
Gbg's Skidklubb			VS*,NC,		UK,	VS*,UK,	NC,
IF Marin Väst	NC,UK,	UK,	VS*,	SL*,	SL*,	VS*,	NC,
IFK Göteborg	VS,SL,	SL,		VS,UK,	NC,UK,		VS,
IK Stern							
IK Uven	SL,	VS,	NC,		VS,	NC,UK,	UK,
Kungälv OK	VS,	NC,		VS,		NC,	VS,SL,UK,
Lerums SOK	NC,	SL,	VS,SL,	NC,	VS,		UK,
Mölnadal Outdoor IF		NC,	VS,	SL*,UK,	SL*,UK,	VS,	
OK Alehof	NC,	VS,	UK,	UK,	VS,	NC,	
OK Landehof	NC,	VS,UK,	UK,		VS,		NC,
Sjövala FK		NC,UK,	VS,UK,	NC,		VS,	
Sävedalens AIK	UK,	VS,		VS,	NC,	VS,SL,	SL,
Tolered AIK	VS,		UK,	NC,UK,		VS,	NC,
Utby IK	VS,UK,			VS,	NC,		VS,

= DM arrangör

VS= Vårserien

NC = Ungdomsnatt (tidigare Närratt cup)

SL= Sommarläger- en klubb huvudansvarig (2:a året) en klubb medhjälpare (1:a året)

UK= Ungdomskommitté

OD = Olympic Day på Liseberg (2018 = SAIK, 2019 = SAIK, 2020 = OK Landehof)

UM = Unionsmatch 2021 och sedan vart 6-7 år

* Arrangerar tillsammans med en annan klubb

= Sammanställande klubb

5 – Budget

Budgetförslaget gicks igenom. Mötet beslutade att behålla Sommarlägrets avgift på 900 kr och öka ersättningen till ledarna. I övrigt inga synpunkter.

6 - Vårserien 2019

Mattias Bååth från sammankallande klubb Sävedalens AIK rapporterade.

Alla datum är satta och fördelade mellan de arrangerande klubbarna. Alla klubbar har varit med på uppstartsmöte. Inbjudan är gjord och alla deltävlingar är upplagda i Eventor. Det saknas information om tävlingsledare för OK Landehof, Pia återkommer med det till SAIK.

Etapp #	Datum	Arrangör	Plats
1	Tisdag 7 maj	OK Landehof	Landehofsstugan
2	Lördag 11 maj	OK Alehof	Dammekärr
3	Torsdag 21 maj	Sävedalens AIK (sammankallande)	Härlanda Tjärn
4	Torsdag 30 maj	IK Uven	Bunketorp
5	Torsdag 6 juni	Göteborg-Majorna OK	Hjällbovallen

Förra året fanns synpunkter på att framförallt HD16 banorna var tuffa för nybörjare. Alla klubbar uppmanas att rekommendera kortklass för nybörjarna.

7 – Ungdomsgruppen 2019

Filip Leman rapporterade från ungdomsgruppen. Hittills under 2019 har det hållts två träningar arrangerade av SAIK och IK Uven. Det har varit upp till 140 personer närvarande. Onsdagen den 13/3 arrangerar OK Landehof nästa träning som är en nattsprint i Landvetter. Den 30/3 arrangerar 16-åringarna upptakt i SAIK-stugan. Den 12/5 kommer det att vara en Beachvolley-aktivitet.

Unionsmatchen arrangeras i år den 24-25/6 i Åmål. Meriterande tävlingar till den finns på hemsidan, men det är väldigt många så ungdomarna har uppmanats att inte vara med på alla.

USM-lägret är den 7-9/6 i Oskarshamn. Om man är intresserad att åka med som ledare, kontakta någon i Ungdomsgruppen.

Nya ledare för 13-åringarna är: Per Baier (Tolered AIK), Stefan Kinell (IFK Göteborg), Anders Lamm (Frölunda OL) och Erik Aderstedt (Kungälv OK)

Då information om aktiviteterna lättare ska spridas inom klubbarna uppmanas Ungdomsgruppen att maila ut till alla ungdomsledare åtminstone när planen för året är satt, men gärna när varje aktivitet läggs upp i Eventor.

8 - Sommarläger

Martin Larsson, IFK Göteborg rapporterade från planeringen av sommarlägren. Platsen kommer att vara Hjortgården i Alingsås. Priset för den är 18000 kr vilket är 4000 kr dyrare än förra året.

Datum för läger 1: 14-16/6 (fredag – söndag) och läger 2: 17-19/6 (måndag – onsdag).

Ansvarig från IFK Göteborg är Sandra Persson och från Lerums SOK är det Nina Djerf och Carina Sturesson.

Vi beslutade att höja arvoden för ledarna:

Funktion	Tidigare arvode/dag	Nytt arvode/dag	Ny total summa
Lägerchef	850	1000	6000
Kökschef	850	1000	6000
Chefsinstruktör	750	900	5400
Ledare (beroende på ålder)	410	540	~22500

Mötet beslutade att behålla anmälningsavgiften på 900 kr/ungdom. I budgeten gjord för sommarlägret kommer det att innebära en vinst med 11000 kr om 100 barn deltar. Detta trots att vi vill inte vill att lägret ska gå med vinst.

IFK kommer nu gå vidare och börja rekrytera ledare.

9 – Ungdomsnatt

Arrangerande klubbar 2019 är Kungälv OK (sammankallande), Mölndal Outdoor IF och Sjövall FK. Som vi beslutade på höstkonferensen ska två etapper avgöras före höstlovet och den sista innan O-event. Datum bestäms på Ungdomsledarkonferensen i maj.

10 – Kommande ungdomsledarkonferenser

Måndag den 20/5 kl 18-20

Måndag den 9/9 kl 18-20

Söndag den 17/11 9-15

11 – Övriga frågor

Banläggare

Mats Strandhagen påminde att han finns som banläggare. Han kommer inte aktivt att kräva att få se banor inför alla tävlingar, men hoppas att klubbarna utnyttjar honom ändå. Han har gjort så sedan i höstas och fick då ändå se alla banor. Han hoppas att det kan fortsätta så i vår.

Brudarebackens sprintstafett

Göteborgs skidklubb gjorde reklam för ungdomstafetten Brudarebackens sprintstafett den 23/3.

10MILA ungdomsstafett

Vi hade en diskussion om huruvida det är bra eller dåligt med två sträckor som måste springas av tjejer i ungdomsstafetten på 10MILA. Mötet var inte överens och vi kommer inte att driva denna fråga vidare.

Mötesplats för barns tävlande

Styrgruppen påminde om mötet den 11/3.

Sekreterare: Cathrine Davidson

Mötesordförande: Cathrine Davidson